МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.04.2008

 № 34

д. Агалатово

 О передаче недвижимого имущества

На основании статьи 14 п.4 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.3 п.4 Устава МО, принимая во внимание решение от 02.04.2008 г. № 03-139 и предписание от 02.04.2008 г. №03/3066-57 Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить предложение Администрации МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области о передаче  недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Агалатовское сельское поселение», муниципальному предприятию «Агалатово-Сервис» на праве хозяйственного ведения согласно приложения №1 (далее – передаваемое имущество).

2. Предложить Администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствии с требованиями действующего законодательства обеспечить технический, кадастровый учет передаваемого имущества, а также в случае необходимости его оценку.

3. Поручить Администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области обеспечить государственную регистрацию права собственности муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и права хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Агалатово-Сервис» на передаваемое имущество.

3.1. Директору МП «Агалатово-Сервис» в срок до 1 июня 2008 года обеспечить за счет средств муниципального бюджета подготовку передаваемого имущества к отопительному сезону 2008-2009 и представить предложения по использованию передаваемого имущества.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н. ЛОЧАКОВ
Приложение к решению Совета депутатов
 от 29.04.2008 № 34
	№№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта (для инженерных сетей – границы участков)

	1.
	Павильон над скважиной № 1
	д. Агалатово, в/г, дом 130

	2.
	Павильон над скважиной № 2
	д. Агалатово, в/г, дом 140

	3.
	Павильон над скважиной № 3
	д. Агалатово, в/г, дом 167

	4.
	Павильон над скважиной № 4
	д. Агалатово, в/г, дом 182

	5.
	Павильон над скважиной № 5
	д. Агалатово, в/г, дом 183

	6.
	Павильон над скважиной № 6
	д. Агалатово, в/г, дом 184

	7.
	Павильон над скважиной № 7
	д. Агалатово, в/г, дом 185

	8.
	Павильон над скважиной № 8
	д. Агалатово, в/г, дом 186

	9.
	Павильон над скважиной № 9
	д. Агалатово, в/г, дом 187

	10.
	Котельная
	д. Агалатово, в/г, дом 116

	11.
	Станция очистки воды
	д. Агалатово, в/г, дом 174

	12.
	Очистные сооружения
	д. Агалатово, в/г, дом 165

	13.
	Котельная
	д. Агалатово, в/г, дом 164

	14.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г, от магистрали до жилых домов

	15.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г, Здание соцкультбыта от магистрали

	16.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г, к зданиям ж/домов, внутренняя разводка

	17.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г, от в/башни, магистраль-ные тр-ды

	18.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г, от ВОС, магистраль-ные  тр-ды

	19.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г, от скважин к ВОС, магистр.

	20.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г, от ВОС

к КОС ма-гистральные

	21.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г,

соцгородок, разводка

	22.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г,

 в/башня

	23.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г,

колодцы водопровод

ные

	24.
	Наружные водопроводные сети
	Д. Агалатово, в/г,

пожарные гидранты

	25.
	КНС

(канализ. системы)
	Д. Агалатово, соцгородок

	26.
	КНС (подземного типа) фек.
	Д. Агалатово, в/г

	27.
	КНС ливневая
	Д. Агалатово, в/г

	28.
	КНС ливневая
	Д. Агалатово, в/г

	29.
	КНС фекальная
	Д. Агалатово, в/г,

	30.
	Наружные тепловые сети
	д. Агалатово,

в/г.

	31.
	Наружные тепловые сети
	д. Агалатово,

в/г.

тепловые камеры

	32.
	Наружные тепловые сети
	д. Агалатово,

в/г.

элеваторные узлы

	33.
	Наружные сети водопровода
	д. Агалатово

жилгородок

	34.
	Наружные сети водопровода
	д. Агалатово

жилгородок

	35.
	Наружная канализация
	д. Агалатово

жилгородок

	36.
	Наружная канализация
	д. Агалатово

жилгородок

	37.
	Хлораторная
	д. Агалатово

жилгородок, за автопарком

	38.
	Здание котельной, кирпичное
	д. Агалатово

жилгородок

	39.
	Теплотрасса жилгородка
	д. Агалатово

жилгородок

	40.
	Теплосети к жилому дому

 № 11
	д. Агалатово

жилгородок

	41.
	Теплосети к жилому дому

№ 10
	д. Агалатово

жилгородок

	42.
	Водонапорная башня с сетями АГВ-5
	д. Агалатово

жилгородок

	43.
	Водозаборная скважина № 1
	д. Агалатово

жилгородок

	44.
	Водозаборная скважина
	д. Агалатово

жилгородок

	45.
	Здание котельной № 16
	Д. Вартемяги, ул. Смольнинская

	46.
	Здание очистных сооружений замазученных вод .

котельная № 16
	Д. Вартемяги, ул. Смольнинская

	47.
	Здание котельной № 32

	Д. Агалатово, п.н.е

	48.
	Здание котельной-1

№ 49

	д. Вартемяги, школа

	49.
	Здание котельной-2

№ 49

	Д. Вартемяги,

Школа

	50.
	Дымовая труба
	Д. Вартемяги, котельная № 16

	51.
	Сооружение

(приемная емкость с автосливом, стационарная)
	Д. Вартемяги, котельная № 16

	52.
	Сооружение

(резервуар для мазута, стационарный)
	Д. Вартемяги, котельная № 16

	53.
	Сооружение

(резервуар для мазута, стационарный)
	Д. Вартемяги, котельная № 16

	54.
	Сооружение

(ограждение котельной, стационарное)
	Д. Вартемяги, котельная № 16

	55.
	Дымовая труба котельной № 32
	Д. Агалатово, п.н.е

	56.
	Водонапорная башня
	д. Вартемяги

ул. Кохозная, № 19-а

	57.
	Артезианская скважина
	д. Вартемяги

Приозерское шоссе, 71-а

	58.
	Водонапорная

башня
	д. Агалатово, п.н.е

	59.
	Артезианская скважина
	Д. Агалатово, п.н.е

	60.
	Скважина
	Д. Вартемяги

Токсовское шоссе, 2